令和４年 ７月 29 日

上田市公共交通活性化協議会

 会長 三浦 哲夫 様

上田バス株式会社

代表取締役社長 白井 正博

オレンジバス東塩田コースの道路形状の変更に伴う認可申請について

オレンジバス東塩田コースの塩田自治センター停留所～五加停留所間の中塩田付近の一部

道路が道路改良工事に伴い形状が変更されるため、新設路線の認可及び既設路線の廃止申請を

いたしたくご協議いただきますようお願い申し上げます。

記

（１）運行系統  系統番号 20 オレンジバス東塩田コース

（２）起  点  大学前駅 ～ 上田駅経由 ～ アクアプラザ上田

（３）起点間キロ ２６．６㎞

（４）申請路線  起 点 上田市五加宇池南１３５７番地７先

終 点 上田市五加字池南１２１９番地９先

廃止路線    起点終点共に申請路線と同様

（５）開 始 日  令和４年１０月１日（工事完了に伴う）

（６）添付資料  資料１－２

（７）申請理由    道路改良工事に伴う道路形状の変更のため

資料 1-1

【凡例】

廃止経路

（従来の運行経路）

新設経路

既設路線

至・八幡神社

至・塩田地域自治センター

中塩田駅

【認可申請】

起点：上田市五加宇池南1357番地7先

終点：上田市五加宇池南1219番地9先

キロ程：104ｍ

幅員：4.0ｍ～9.0m

道路種別：上田市道

道路管理者：上田市長

【廃止申請】

起点：上田市五加宇池南1357番地7先

終点：上田市五加宇池南1219番地9先

キロ程：92ｍ

幅員： 4.0ｍ～9.0m

道路種別：上田市道

道路管理者：上田市長

資料1-2

オレンジバス東塩田コース　系統番号20（路線図）　No,1

アクアプラザ上田

上田駅

No,2へ続く

オレンジバス東塩田コース　系統番号20（路線図）　No,2

申請箇所（中塩田駅付近）

No,1へ続く
大学前駅